PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— SecretariaMuni cipaldeAdministração

PORTARIA Nº 4170, de 13 de junho de 2025,

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso deDEoRiaibuiçõeES legais, conferido pelo art. 64 inciso fo da Lei Orgânica Municipal,DECRETA:

Art. 1º - Designar ofa) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO no cargoCnucomtissão de Gerente de Cultura e Turismo. lotado na Secretaria Municipal deCultura, Turismo, Esporte e Lazer, para atuar come Fiscal do Contrato AdministrativoPRoo62/2025, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa PRODCOMPRODUCAO COMERCIAL LTDA - CNPJ 99-385.630/0001.04, conforme processo nº3884/2025. CÓD. CIDADES: 2025.046E0700001 09 0054

Art. 2º - Esta Portaria entra emvigor nadata de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 13 de junhode2025.

fssinado digitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA“122, + re4.+ Data: 13/06/2025 14.04:43

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 13/06/2025,

Data de Publicação
PRE ATO FOI FIXADO NEST

MARILÂNDIA - ESsadopercisruu ROSANO Ds Taz21073tie iano4s “OGas
lena DragoPinto

Subsecretária Municipal
de Administração |PREFEITURA MUNCAL DE MARLÂNE

Ciência do Fiscal do
Contrato

O PRESENTE NTOFOIAFIZADO RESTA
CAMARA GNICIPAL DE MARILENIAES 20

/)
MarcioPaier

Técnico Administrativo

—
RuaAngolaSncrgami03CEPASASDOOM aTelefone: (27)3724.2064 - Fax: (27) 3724 1098E-mail: adiministraceoamarilandia es gov be

SEOZIDLLPOO

e

Euepoa